

**SAMMANFATTNING AV BESLUT
DEN INTERNATIONELLA STYRELSENS MÖTE
Boston, Massachusetts, USA
4-6 juli 2023**

REVISIONSKOMMITTÉN

1. Kommittén erhöill en uppdatering från Lions Clubs Internationals interna revision samt kommer fortsätta följa upp och övervaka handlingsplaner.

KOMMITTÉN FÖR STADGAR OCH ARBETSORDNING

1. Kommittén avslog ett klagomålsärende som skickats in i distrikt 300-A2 och var enig i att Lion Yang-Yang Yen ska förklaras vald till andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2023-2024.
2. Kommittén avslog ett klagomålsärende som skickats in i distrikt 324-D och var enig i att Lion R. Dinakaran ska förklaras vald till andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2023-2024.
3. Kommittén avslog ett klagomålsärende som skickats in i distrikt 315-B2 och var enig i att Lion Shahadat Hossain ska förklaras vald till andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2023-2024.
4. Kommittén godkände ett klagomålsärende som skickats in i distrikt 300-D5 och utsåg andra vice distriktsguvernör Hung Chieh Chu till första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2023-2024.
5. Kommittén godkände ett klagomålsärende som skickats in i distrikt B-3 och var enig i att posten andra vice distriktsguvernör förblir vakant för verksamhetsåret 2023-2024.
6. Kommittén godkände ett klagomålsärende som skickats in i distrikt 306-B2 och var enig i att posten andra vice distriktsguvernör förblir vakant för verksamhetsåret 2023-2024.
7. Kommittén avslog ett klagomålsärende som skickats in i multipeldistrikt 315 och var enig i att Lion Nazmul Haque ska förklaras utsedd kandidat till posten internationell direktor.
8. Kommittén avslog ett klagomålsärende som skickats in i multipeldistrikt 103 och var enig i att Lion Guy-Bernard Bami ska förklaras utsedd kandidat till posten internationell direktor.
9. Kommittén godkände en resolution som avsätter Sunita Bansal som distriktsguvernör i distrikt 321-C2 för återstoden av ämbetsåret 2022-2023 samt att inte godkänna hennes tid på posten, framtida titel som tidigare distriktsguvernör och ej heller att vara medlem i någon klubb, på grund av beteende som är opassande för en medlem i Lions.
10. Kommittén godkände en resolution att det ej distriktsindelade området Cypern blir tillfälligt distrikt 135 vid avslutningen av den internationella kongressen 2024, med tidigare internationell direktor Robert Rettby utnämnd till samordningslion, med anledning av vägran av nuvarande ledare att samarbeta i insatserna ett förena Lions klubbar på hela Cypern.
11. Kommittén beviljade en resolution som tillåter att Lions i Sydkorea bildar en nationell stiftelse vid namn Korea Council of Lions Clubs Foundation.
12. Kommittén beviljade en resolution som tillåter Nordmakedonien att bilda en stiftelse, avhängigt distriktets godkännande av stiftelsens namn och arbetsordning.
13. Kommittén beviljade en resolution som godkänner Ad Hoc-kommittén gällande styrelserepresentation för verksamhetsåret 2023-2024.

14. Kommittén godkände en resolution som godkänner ändringar av den rådgivande kommitténs regler.

KONGRESSKOMMITTÉN

1. Godkände uppdatering av Kapitel VIII, Stycke B. i den internationella styrelsens policy, att tillåta medlemmar att välja sitt eget kongresshotell utan kravet att bo på samma hotell som sin delegations tilldelade hotell.
2. Utvärderade kriterierna gällande utnämning till posten internationell kongressordförande i multipeldistrikt och/eller distrikt samt begärde att personalen vid IT-avdelningen och marknadsföringsavdelningen utvärderar sätt att förenkla utnämningsprocessen.

KOMMITTÉN FÖR DISTRIKTS- OCH KLUBBSERVICE

1. Utnämnde medlemmar till posten samordningslön för verksamhetsåret 2023-2024.
2. Reviderade ansvar för distriktets och multipeldistriktets marknadsföringsordförande, för att strömlinjeforma ansökningsprocessen gällande den internationella marknadsföringsutmärkelsen.
3. Reviderade beskrivningen av zoner och regioner såsom de är skrivna i arbetsordning för distrikt, för att uppmuntra bildande av nya klubbar.
4. Reviderade stadgar för distrikt, för att ge rösträtt som medlemmar i distriktsrådet till medlemmar i distriktets globala arbetsteam och distriktets LCIF-koordinatorer.
5. Minskade antal dagar som krävs för att underrätta klubbar om distriktets eller multipeldistriktets förslag om ändring av distriktsgränser från 60 dagar till 30 dagar.
6. Reviderade processen att undersöka inaktiva och fiktiva klubbar, för att strömlinjeforma processen.

KOMMITTÉN FÖR FINANSER OCH HUVUDKONTORETS VERKSAMHET

1. Godkände prognosen för fjärde kvartalet 2022-2023, vilken visar ett underskott.
2. Godkände den slutgiltiga budgeten för 2023-2024, vilken visar ett underskott.
3. Föreslog att ändringar av verksamhetens reservpolicy ska diskuteras med kommittén för finanser och huvudkontorets verksamhet vid mötet i den nya kommittén i juli 2023, att därefter vidarebefordras till kommittén för långsiktsplanering i augusti 2023.
4. Godkände att Türkiye Lions Clubs placeras i modifierad skyddande status till och med december 2023, med granskningar som genomförs vid styrelsemöten under 2023-2024 av kommittén för finanser och huvudkontorets verksamhet, avseende specifika klubbar som har påverkats av jordbävningen.
5. Ändrade ersättningspolicyn för verkställande tjänstemän, att tillåta godkännande av den internationella presidenten gällande ytterligare kilometerersättning för den tredje vice presidenten att resa för att kunna stödja Mission 1.5.
6. Ändrade Kapitel XXIII, Stycke A.10. i den internationella styrelsens policy, för att möjliggöra resor för ledare till de forum som krävs för Mission 1.5.
7. Ändrade Lions Internationals upphandlingspolicy, att tillåta ett undantag gällande budgivningsprocessen för kongressens marktransporter samt att ändra Signature Authorization Level Matrix.

LEDARUTVECKLINGSKOMMITTÉN

1. Godkände det uppdaterade teamet av gruppledare till seminariet för DG Elect 2023, att inkludera ersättande gruppledare för grupperna på spanska, svenska och italienska.
2. Godkände kursplan och program vid seminariet för första vice distriktsguvernörer/DG Elect 2023-2024.
3. Godkände teamet av gruppledare till seminariet för DG Elect 2024.
4. Reviderade den internationella styrelsens policy Kapitel XIV, Stycke D.10., för att ändra ordning på och förtydliga kvalifikationer för gruppledare till seminariet för DG Elect samt att säkerställa att gruppledarna inte kommer att certifieras som internationell direktor eller internationell tredje vice president från inledningen av perioden som gruppledare till och med seminariet vid kongressen.
5. Reviderade den internationella styrelsens policy, så att när den andra vice presidenten väljer att använda antingen den mixade eller den regionala modellen för att organisera distrikten och fastställa antal gruppledare som krävs, tillåter den mixade modellen högst 31 grupper och den regionala modellen högst 36 grupper.

KOMMITTÉN FÖR LÅNGSIKTSPLANERING (MÖTESRAPPORT FRÅN MAJ 2023)

1. Erhöll en rapport om möjligheterna och rekommendationer från projektteamet i Lions Internationals strategiska plan gällande modeller kring ny tillväxt.
2. Erhöll en framstegsrapport om Lions Internationals strategiska plan och en förhandstitt på planerna för kommande år.
3. Granskade ett arbetsförslag av planen om att utöka Lions Clubs International till 1,5 miljoner medlemmar per den 1 juli 2027.
4. Diskuterade representation av Leo-Lions i Lions Clubs International Foundations förtroenderåd.
5. Diskuterade det globala medlemsteamet i Centraleuropa och Östeuropa samt samarbete mellan samordningslion.
6. Diskuterade sammanställning av riktlinjer och kriterier för granskning av anslagsansökningar gällande främjande evenemang.
7. Erhöll en uppdatering om Lions Clubs International Foundations diskussioner kring partnerskap med World Food Program.

MARKNADSFÖRINGSKOMMITTÉN

1. Granskade prognos för 2022-2023 och budget för 2023-2024 för marknadsföringsdivisionen.
2. Granskade en uppdatering om nytt stöd inför lanseringen av Mission 1.5.
3. Granskade en uppdatering om hur organisationen hanterar varumärken vid forum, på webbsidor och digitala produkter.
4. Granskade planer att distribuera fredsaffischtävlingen och uppsatstävlingen digitalt.
5. Granskade globala PR-strategier och resultat vid årets slut. Granskade stöd av marknadsföringsanslag.
6. Granskade varumärkesprogram och strategier samt resultat vid årets slut. Granskade stöd av marknadsföringsanslag.
7. Granskade status gällande övergången till Lions Internationals varumärke, som en del i Lions Internationals strategiska plan.
8. Granskade marknadsföringskommitténs regler. Inga ändringar gjordes.

9. Granskade tabellen över utmärkelser, för att göra rekommenderade förändringar som stödjer Mission 1.5. Uppdateringen kommer att öronmärka och lägga till ett specifikt antal presidentmedaljer och ledarskapsmedaljer för att särskilt uppmärksamma bildande av nya klubbar och rekrytering av nya medlemmar. Arbetet med kriterierna pågår fortfarande. Dessa justeringar kommer att göras i den internationella styrelsens policy, Kapitel XIX.
10. Granskade en uppdatering av det internationella protokollet i den internationella styrelsens policy, Kapitel XIX, för att lägga till medlemmar i Leos rådgivande kommitté. Kommittén diskuterade och var helt enig i att medlemmar i Leos rådgivande kommitté bör inkluderas i protokollet på lämplig plats baserat på olika faktorer.

KOMMITTÉN FÖR MEDLEMSUTVECKLING

1. Diskuterade anslag till medlemsutveckling och begärde att en mer detaljerad ansökan sammanställs inför kommitténs granskning. Detta bör inkludera specifik information om vem som ansvarar för varje steg i planen och när den kommer att slutföras.
2. Diskuterade distrikt 3234 D2 och avslutade moratoriet samt utnämnde Lion Vijay Bhandari till distriktsguvernör för året 2023-2024.
3. Dessutom kommer titlar för Lions Narendra Bhandari, Girish Malpani, Rajesh Kothavade och Raj Muchhal att avlägsnas under en period om två år. Lion Parmanand Sharma kan söka en post igen efter en period om två år, istället för tidigare beslutade fem år.
4. Avvecklade rollen koordinator för specialklubbar, för att uppmuntra distrikten att använda koordinatorerna i det globala tillväxtteamet att bilda både traditionella klubbar och specialklubbar.
5. Lanserade ett medlemsinitiativ vid namn Mission 1.5, för att öka antal medlemmar till 1,5 miljoner medlemmar, med positiv nettotillväxt i alla konstitutionella områden.
6. Uppdaterade policy för det globala arbetsteamet att stödja Mission 1.5, bland annat upphörande av finansiering av GAT:s framgångsberättelser och GAT-ordförandens medalj.

KOMMITTÉN FÖR SERVICEAKTIVITETER

1. Granskade det fjärde kvartalets prognos för 2022-2023.
2. Diskuterade budget för 2023-2024 samt stöttade Lions i Indien och deras ansökan om medel för att genomföra en informationsdag i Indien.
3. Erhöll en rapport om inrapporterade hjälpinsatser, såsom antal personer som har fått hjälp, antal serviceaktiviteter och antal klubbar i procent som har inrapporterat hjälpinsatser.
4. Erhöll uppdatering om främjande initiativ, bland annat evenemang under Lions dag med Förenta Nationerna och informationsdagar.
5. Rekommenderade uppdateringar av Lions Internationals riktlinjer om främjande insatser.
6. Diskuterade globala frågor och serviceprogram, såsom nya resurser om miljön, stöd till flyktingar och tvångsförflyttade personer samt information och utbildning om diabetes.
7. Erhöll en uppdatering om frivilligdaggar med Lions-Elevance Health under 2023.
8. Erhöll en uppdatering om Lions Internationals strategiska plan och tillfälliga frivilliga under hjälpinsatser.
9. Granskade den årliga planen 2023-2024 för divisionen för serviceaktiviteter.

IT-KOMMITTÉN

1. Erhöll slutliga uppdateringar om att stödja den internationella kongressen 2023 och valet i Boston.
2. Granskade det fjärde kvartalets prognos för 2022-2023 och föreslagen budget 2023-2024 för IT-divisionen.
3. Erhöll en omfattande uppdatering om Salesforce-projektet och informerades om att Lion Portal planeras att lanseras i september 2023.
4. Diskuterade den förändringsledning och det medlemsengagemang som krävs, för att minimera påverkan vid ändringar av den digitala medlemsupplevelsen.
5. Granskade uppdateringar om skydd av personlig information, pågående arbete avseende EU:s allmänna dataskyddsförordning (GDPR) samt begärde att personalen fortsätter projektet International Organization for Standardization (ISO) 27001 utan formell certifiering.
6. Granskade en uppdatering om status för webbsidans navigeringsprojekt och att det förväntas lanseras under det andra kvartalet.
7. Granskade uppdateringar från kommittén för medlemsutveckling och diskuterade status för projektet om ansökan för nya klubbar, vilket kommer att implementeras som en del av Salesforce-projektet.
8. Diskuterade behovet av att uppdatera Kapitel XXVI i den internationella styrelsens policy, vilket inkluderar organisationens policy om personlig information.

För mer information om ovanstående beslut besöker du LCI:s webbplats www.lionsclubs.org/sv eller kontaktar den juridiska divisionen vid det internationella huvudkontoret.